
Questionamento ao edital PE 11-2022

Prezado Sr. Pregoeiro,
 
Solicito informação ao pregão eletrônico n. 11/2022, Item 03, aonde a especificação solicita ‘’capacidade
5.000/5.600kg’’.
 
Questiono se a capacidade solicitada é  de PBT (Peso Bruto Total) ou Capacidade carga + carroceria –
técnica/legal.
 
No aguardo!
 
Att.
 
 
Humberto Miana
Vendas à Governo
(61) 99113-1367
(61) 3465 5000 – Brasília-DF
(61) 3620 6226 – Luziânia-GO
 

    

 
 
 
 
 

Humberto <humberto@maxcaminhoes.com.br>
sex 07/10/2022 12:17

Para:Comissão Permanente Licitação <cpl@sejus.df.gov.br>;

Cc:governo@maxcaminhoes.com.br <governo@maxcaminhoes.com.br>;



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Coordenação de Logística

Diretoria de Transportes

Despacho - SEJUS/COORLOG/DITRANS Brasília-DF, 07 de outubro de 2022.

À CPL,

 

Em atendimento ao Despacho - SEJUS/CPL (97357057), informamos que a capacidade
solicitada item 4.9. do Edital de Licitação PE 11/2022 - SRP (97193899) (5.000/5.600 KG), deverá ser
considerada a "Capacidade: carga + carroceria".

 

Liliane Alves Bastos

Diretora de Transportes

Documento assinado eletronicamente por LILIANE ALVES BASTOS - Matr.0245722-9, Diretor(a)
de Transportes, em 07/10/2022, às 17:52, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 97379305 código CRC= B65E556D.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAIN - Es tação Rodoferroviaria  - Ala  Centra l  - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70631-900 - DF

 

00400-00007557/2022-18 Doc. SEI/GDF 97379305

Despacho SEJUS/COORLOG/DITRANS 97379305         SEI 00400-00007557/2022-18 / pg. 1


	Despacho SEJUS/COORLOG/DITRANS 97379305

